

- โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเดิม โดยวิธีปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับหน้าเดิม หมู่ 6  
ทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู  
รายงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000.-บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2560 เป็นเงิน 150,000.-บาท
  5. บัญชีประมาณการราคาากลาง 150,000.-บาท
  6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
    1. นายสิทธิ อินทรสอน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
    2. นายวิโรจน์ แสงไกร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ กรรมการ
    3. นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี ตำแหน่ง ช่างโยธา กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....  
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเดิมโดยวิธี  
ปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับหน้าเดิม หมู่ ๖ บ้านห้วยเตือ ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐  
เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ซ่อมแซม  
ถนน คสล. บริเวณคอสะพานข้ามลำห้วยเตือ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร หนา ๐.๑๐  
เมตร หมู่ ๖ บ้านห้วยเตือ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ  
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายชนบ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ..... องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

11 มี.ค. 2560

ที่ นก. ๗๒๗๐๓

วันที่ .....

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมด้วยวิธีปูแอสฟัลติกคอนกรีตหน้าเดิม หมู่ ๖ บ้านห้วยเตี๋ย  
ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร  
ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร ซ่อมแซมถนน คสล. บริเวณคอสะพานข้ามลำห้วยเตี๋ยขนาดผิวจราจร  
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หมู่ ๖ บ้านห้วยเตี๋ย ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๖๕๐ / ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ ๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม

๑. โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมด้วยวิธีปูแอสฟัลติกคอนกรีตหน้าเดิม หมู่ ๖ บ้านห้วยเตี๋ย  
ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐  
เมตร ยาว ๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร ซ่อมแซมถนน คสล. บริเวณคอสะพานข้ามลำห้วยเตี๋ยขนาดผิวจราจร  
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หมู่ ๖ บ้านห้วยเตี๋ย ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง  
จังหวัดหนองบัวลำภู เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว รายละเอียดปรากฏตามใบกำหนด  
ราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้ วงเงินงบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)  
(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายวิโรจน์ แสงไกร)  
(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

( ) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนะ หวานเสรีจ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณราคาซ่อมแซมถนนคอนกรีตเดิม โดยวิธีปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับหน้าเดิม หมู่ที่ 6 บ้านห้วยเตย

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

งานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

หมู่ที่ 6 บ้านห้วยเตย ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

| รายการ                      | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | เมื่อ 27 ธันวาคม 2559<br>ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------------------|---|----------|--|----------|
| ประเภทงานทาง                | 115,228.80                                | 1.3624   | 156,987.72   |          |
| ป้ายโครงการ                 | 3,000.00                                  | 1.0000   | 3,000.00   |          |
| เงินโอน                     |   |          | -  |          |
| - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %      |   |          | -  |          |
| - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %       |   |          | -  |          |
| - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %       |   |          | -  |          |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % |   |          | -  |          |
| รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น |   |          | 159,987.72   |          |
| คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง      |   |          | 150,000.00   |          |
| ตัวอักษร                    | หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน                   |          |  |          |

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง .....  
เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร) (นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

(นายชนบ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเดิม โดยวิธีปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับหน้าเดิม หมู่ที่ 6 บ้านห้วยเตือ  
 หมู่ที่ 6 บ้านห้วยเตือ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู  
 สายบ้านเกิดไผ่ - หมู่ 4 บ.ถ้ำกลองเพล ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู  
 ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 90 ม. ทน 0.04 ม.  
 ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 40 ม. ทน 0.04 ม.  
 และ ซ่อมแซมบริเวณดินสะพาน  
 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 14 ม. ทน 0.10 ม.

27 ธันวาคม 2559

| ลำดับที่         | รายการ                                     | จำนวน หน่วย  | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |          | รวมเงิน (บาท) |
|------------------|--|--------------|----------|-----------|-----------|----------|---------------|
|                  |  |              | ต่อหน่วย | รวม       | ต่อหน่วย  | รวม      |               |
| 1                | งานซ่อมแซมผิวทาง                           |              |          |           | 1.20      | 624.00   | 624.00        |
|                  | งานทำความสะอาดผิวทางเดิม                   | 520.00 ตร.ม. | -        | -         | -         | -        | 10,400.00     |
|                  | งาน Pime coat                              | 520.00 ตร.ม. | 20.00    | 10,400.00 | -         | -        | 91,000.00     |
|                  | งานผิวแอลฟิไลติกปูน Pime coat ( ทน 4 ชม. ) | 520.00 ตร.ม. | 175.00   | 91,000.00 | -         | -        |               |
| 2                | งานเทคอนกรีตคอสสะพาน 2 ด้าน                |              |          |           |           |          |               |
|                  | งานเทคอนกรีตคอสสะพาน ทน 0.10 ม.            | 5.60 ตร.ม.   | 1,960.00 | 10,976.00 | 398.00    | 2,228.80 | 13,204.80     |
| รวมราคาค่าต้นทุน |  |              |          |           |           |          | 115,228.80    |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....  
 (นายสิทธิ์ อินทรสอน) หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ ๖๕๐./๒๕๕๙.....

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างโครงการตามบันทึกการประชุมสภา  
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน สมัยประชุมสามัญ สมัยที่สี่ ประจำปี ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม  
พ.ศ. ๒๕๕๙ เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจ่ายขาดเงินสะสม ปี พ.ศ. ๒๕๖๐ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อน  
ให้แก่ประชาชน มีรายละเอียด ดังนี้

๑ หมู่ที่ ๑ บ้านโนนทัน

- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายบ้านโนนทันน้อย-ชุมชนเกษตรน้ำลอด  
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายโรงงานผลิตน้ำดื่ม ขนาดกว้าง ๕.๐๐  
เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๔๐,๐๐๐.- บาท

๒ หมู่ที่ ๒ บ้านโนนทอง

- โครงการขยายเขตประปาภายในหมู่บ้านระยะทาง ๖๔๐ เมตร งบประมาณ ๖๐,๐๐๐.-  
บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายนายพัน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว  
๔๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๔๕,๐๐๐.- บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายหนองซุ่น - เชื่อมบ้านถ้ำลองเพล หมู่ ๔  
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๔๕,๐๐๐.- บาท

๓ หมู่ที่ ๓ บ้านโค้งสวรรค์

- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายรอบหนองแวงกุดโสนขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐  
เมตร งบประมาณ ๖,๐๐๐.- บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายซอยโรงงานเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐  
เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๗๒,๐๐๐.- บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายบ้านโค้งสวรรค์ หมู่ ๓ - เชื่อมบ้านโนน  
ทอง หมู่ ๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๗๒,๐๐๐.- บาท

๔ หมู่ที่ ๔ บ้านถ้ำลองเพล

- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงหินคลุก) สายสามแยกห้องทอง - บ้านกุง บ้านถ้ำ  
ลองเพล ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๑๑๐,๐๐๐.- บาท

โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายชุมชนเกษตรคำหมากสอน โดยการยกร่องพูนดิน  
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ( พร้อมวางท่อ ๒ จุด จุดที่ ๑ ขนาด  $\varnothing 0.๓๐ \times ๑.๐๐$  เมตร จุดที่  
๒ ขนาด  $\varnothing 0.๖๐ \times ๑.๐๐$  เมตร ) งบประมาณ ๔๐,๐๐๐.- บาท

#### ๕ หมู่ที่ ๕ บ้านอ่างบุรพา

- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ( ลงหินคลุก ) สายคำผักกูด บ้านอ่างบุรพา หมู่ ๕  
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๕ เมตร ( ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด ) งบประมาณ ๑๔,๐๐๐.- บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ( ลงหินคลุก ) สายหินจอมธาตุ บ้านอ่างบุรพา หมู่ ๕  
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ( ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด ) งบประมาณ ๔๓,๐๐๐.- บาท
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ( ลงหินคลุก ) สายพ่อรังสิทธิ์ - หลังวัดถ้ำอ่างบุรพา  
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร ( ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด ) งบประมาณ ๖๕,๐๐๐.-
- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ( ลงหินคลุก ) สายหมู่ ๕ - เชื่อม หมู่ ๙ ขนาดกว้าง  
๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ( ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด ) งบประมาณ ๒๘,๐๐๐.- บาท

#### ๖ หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยเตือ

- โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับหน้าเดิม หมู่ ๖  
บ้านห้วยเตือ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
- ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร
- ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร
- ซ่อมแซมถนน คสล. บริเวณคอสะพานข้ามลำห้วยเตือขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐  
เมตร ยาว ๑๔ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร

#### ๗ หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ

- โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดงขวาง บ้านภูพานคำ หมู่ ๗ บ้านภู  
พานคำ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ตร.ม. ตำบลโนน  
ทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐. บาท

#### ๘ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัวเหนือ งบประมาณ ๑๕๐,๐๐๐.- บาท ( ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด )

- โครงการลงหินลูกรัง สายถนนลาดยาง - เชื่อมหมู่ ๔
- โครงการลงหินลูกรัง สายสามแยกหนองซุ่น - เชื่อมหนองแสง
- โครงการลงหินลูกรัง สายหนองบัวใต้ - เชื่อมอ่างบุรพา
- โครงการลงหินลูกรัง สายชุมชนเกษตรสวนยาง

#### ๙ หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยเตือเหนือ

- โครงการลงหินลูกรัง ขยายโรงปุ๋ยชุมชน หมู่ ๙ บ้านห้วยเตือเหนือ พร้อมวางท่อ คสล  
ขนาด  $0.60 \times 1.00$  เมตร ( ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด ) โครงการลงหินลูกรัง ขยายวัดอุทุมพรพิชัย ,โครงการลงหิน  
ลูกรัง สายมอกระโดน งบประมาณ ๗๙,๐๐๐.- บาท
- โครงการขยายเขตระบบประปา พร้อมติดตั้งระบบท่อส่งน้ำหมู่ ๙ บ้านห้วยเตือ  
เหนือ งบประมาณ ๗๑,๐๐๐.- บาท

๑๐ หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยเพื่อพัฒนา  
 โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านห้วยเพื่อพัฒนา - หลุบใหญ่ กว้าง ๕.๐๐ เมตร  
 ยาว ๑ กิโลเมตร (ซ่อมแซมจุดที่ชำรุด) งบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐.- บาท  
 โครงการซ่อมแซมฝายห้วยตาตโตน ฝายกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๕๐ เมตร สันฝาย  
 สูงเฉลี่ย ๑.๒๖ เมตร งบประมาณ ๕๐,๐๐๐.- บาท

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความถูกต้องเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามหนังสือ  
 กระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๓๑๓.๔/ว๓๕๔๘ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๓๗ เรื่องมาตรการป้องกัน  
 หรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัด  
 จ้าง โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น  
 พ.ศ. ๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ เพื่อทำหน้าที่พิจารณาหาราคาที่เหมาะสมตาม  
 สภาพพื้นที่ และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้าง ดังมีรายชื่อดังนี้

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
- |                         |         |                    |                   |
|-------------------------|---------|--------------------|-------------------|
| ๑. นายสิทธิ์ อินทรสอน   | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายวิโรจน์ แสงไกร    | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ | เป็นกรรมการ       |
| ๓. นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา        | เป็นกรรมการ       |

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ดังต่อไปนี้

๑. คำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวให้ถูกต้องตามหลักโครงการก่อสร้าง แล้วนำเสนอ  
 หัวหน้าส่วนราชการก่อนวันดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง
๒. ในกรณีที่ราคากลางที่คณะกรรมการคำนวณไว้ แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคาที่ส่วนราชการ  
 เห็นสมควรจ้างตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางจัดทำคำชี้แจงส่งให้สำนักงาน  
 ตรวจสอบแผ่นดินโดยเร็ว

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

สั่ง ณ วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)



(นายชัช หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน